
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore  Statale “L.Cerebotani” 

Via G.Galilei, 1 - 25017 Lonato del Garda (BS) 

Pec: bsis03300r@pec.istruzione.it   e-mail: bsis03300r@istruzione.it 

 sito:www.iislonato.gov.it 

 tel: 0309913355 - 0309130420 C.F. 84001580178 

 

Pagina 1 di 1 

 

PROT. N. 8346/3.2.c                                        LONATO d/G,  27/11/2015 

AL  PERSONALE  DOCENTE  INTERESSATO 

ALL’ALBO - ATTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. N. 131del 13/06/2007  - Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della legge 3/5/1999 n. 124;   

VISTO  il D.M. n. 326 del 3/6/2015, integrazione graduatorie istituto del personale docente . 

che disciplina: 

-  l’inserimento negli elenchi aggiuntivi alle graduatorie di istituto di 2 fascia; 

- Inserimento negli elenchi aggiuntivi del sostegno; 

- Priorità nell’attribuzione delle supplenze di 3 fascia  

 VISTA La nota    N. 18005  del 26/11/2015 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Brescia,  

nella quale si comunica la disponibilità  in Internet (SIDI)  delle Graduatorie 

definitive di Istituto di 1^  2^ e 3^ Fascia del personale docente di scuola 

secondaria  di secondo grado per l’anno scolastico  2015/2016 valevoli dal 

27/11/2015 

DECRETA 

SONO PUBBLICATE, SUL SITO INTERNET  DI ISTITUTO, LE GRADUATORIE DEFINITIVE  

DI  1^   2^   e  3^ FASCIA  DEL PERSONALE   DOCENTE VALEVOLI  PER L’A.S.2015/16. 

F.to   Il Dirigente Scolastico 

 (Prof. Vincenzo Falco) 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs. N. 39/1993 

 

VF/fr 
 

RF/Fernanda/Pubbl. Grad Doc 


